DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

EXECUTIVO

Volume: 6 - Número: 674 de 24 de Novembro de 2023

DATA: 24/11/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85992344763

E-mail: pgmbancodedados@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany , nº 600 Centro

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinado eletronicamente por:
José Magno Vasconcelos Nascimento

CPF: ***.658.333-**
em 24/11/2023 16:35:54

IP com n°: 192.168.10.116
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

706

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 674/2023 - 24/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ADESÃO

EXTRATO DE ADITIVO: ADESÃO 006/2021/2023 - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

00.03.18.0001/2021 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.03.18.001/2021 DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA CUJO

OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES MEDIANTE ADESÃO A ATA DE

REGIS

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 24/11/2023 16:35:54 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=706

2/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 674/2023 - 24/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ADESÃO - EXTRATO DO 2º  ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 2021.11.16.004: ADESÃO 006/2021/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 2021.11.16.004

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS   DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE,

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO DE

Nº 2021.11.16.004, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, TOMBADO SOB O N° 06/2021 -

AARP, CUJO OBJETO É A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00.03.18.0001/2021

ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.03.18.001/2021 DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA cujo objeto

do presente contrato é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES MEDIANTE ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 00.03.18.0001/2021 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00.03.18.001/2021 DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE PACAJUS/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

CONTRATADO(A): AM TRANSPORTES,  LOCAÇÕES E  SERVIÇOS E IREL I .

PRAZO:  12 MESES

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): MARIA AURILENE MARTINS PINHEIRO

ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA

                                          PACAJUS/CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 24/11/2023 16:35:54 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=706

3/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 674/2023 - 24/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Davanilson José Pinheiro Leite
Prefeito

Francisco Charles Pereira da Silva
Autarquia de Trânsito e Transportes - AMTTP

Larissa Oliveira de Meneses Diogenes
Gabinete do Prefeito - GAP

João Rocha Pereira Neto
Instituto de Previdência do Município de Pacajus -
PACAJUSPREV

Jose Magno Vasconcelos Nascimento
Procuradoria Geral do Município - PGM

Antonio Jonelson Miranda de Lima
Secretaria Municipal de Administração e Finanças -
ADMF

Fabio Coutinho Pereira
Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Desenvolvimento - SMD

Angela Myrle Saldanha Guimaraes Leite
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Cultura - SMEC

Antonio Matheus Tavares Ramos Bento
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude -
SEJUV

Raimundo Ednardo de Oliveira Sousa
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano - SEINFRA

Valdinha Freires da Silva
Secretaria Municipal de Proteção Social Social -
SMPS

Acacio Jose de Lima Filho
Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Transporte - SSPT

Welissa Facanha Mendes Falcao Benicio
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Cláudio Augusto da Silva Dantas
Autarquia de Trânsito e Transportes - AMTTP

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 24/11/2023 16:35:54 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=706

4/4www.pacajus.ce.gov.br